Considerando, finalmente que preconizado no inciso XX, do artigo
4º, da Lei Federal nº 10.520/2002.

ADJUDICO o presente procedimento em favor da empresa:

GLAUCIONE  FERNANDES  DE  FARIAS  70742343464  -  CNPJ:
42.540.568/0001-45,  saiu  vencedora;  totalizando  o  valor  de  R$
31.600,00 (Trinta e um mil e seiscentos reais).

Santo Antônio/RN, 11 de maio de 2022.

LUIZ EDUARDO FERNANDES
Pregoeiro Oficial da PMM/RN
Portaria nº 006/2022